
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/815/24 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ul. Widok w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645 ze zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej – ul. Widok w Wałbrzychu zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Nazwa 

ulicy 

 

 

Nr drogi Przebieg ulic Skrzyżowanie  

z drogami 

publicznymi  

w ciągu drogi 

Skrzyżowania  

z drogami 

wewnętrznymi  

w ciągu drogi Początek Koniec 

Obręb 29 Sobięcin 

1 ul. Widok 116728D ul. Zachodnia 

(droga 

wojewódzka 367) 

Do terenu 

należącego  

do Polskiej 

Spółki 

Gazownictwa, 

droga bez 

przejazdu  

(dz. ew. 161/5, 

obręb 29 

Sobięcin) 

  

2. Nowy przebieg drogi gminnej - ulicy Widok w Wałbrzychu ustala się na działkach o nr geodezyjnych 

6/3, 171/2, 162/1, 162/2, obręb 29 Sobięcin, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Maria Anna Romańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 2840



Załącznik do uchwały nr LXXXI/815/24 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2840


		2024-05-08T09:39:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




